127 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

Resolver lo siguiente: 

Primero.- Aprobar la cuenta justificativa concedida al Ilustre Colegio de Abogados de 
Madrid para el ejercicio de 2024, con CIF Q2863002H, que asciende a la cantidad de 
91.640,67 € (NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA EUROS CON 
SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS). 

Segundo.- Declarar la pérdida de derecho y la procedencia del reintegro de la cantidad 
de 1.886,85 €, en virtud del artículo 37.1.c de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre. Iniciar 
el procedimiento de reintegro de conformidad con la normativa aplicable.